
 
 

 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAVAJË 
 

Nr.              prot.                                                                       Datë             .            .2025 

 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data: 19.11.2025 

Drejtuar: BOE BIO TRADE ALBANIA shpk & Sinani Trading shpk Nipt L71427020U & 

J64103483H 

Adresa perf.: Kukes,Krume, rruga e “Gjakoves”, Lagjia Gajrep, ndertese private prane rezervuarit plan nr 3 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO      x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit:Procedure e Hapur  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 64548-10-13-2025 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Furnizimi me ushqime per kopshte, cerdhe dhe konviktore, me CPV 

03200000‐3  Drithëra, patate, perime, fruta dhe arra,  03220000‐9  Perime, fruta dhe arra 03221000‐6 Perime, 

15100000‐9 Produkte shtazore, mish dhe produkte të mishit, Kohezgjatja e kontrates 6(gjashte) muaj, Sasite 

sipas shtojces 7 te DST 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 14.10.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve Publike 

Nr.61, date 20.10.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 



1. BIO TRADE ALBANIA shpk & Sinani Trading shpk Nipt L71427020U & J64103483H 

 

      Vlera  10,996,500 (dhjete milion e nenteqind e nentedhjete e gjashte mije e peseqind)leke pa tvsh  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka te skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE BIO TRADE ALBANIA shpk & Sinani 

Trading shpk Nipt L71427020U & J64103483H me adrese te perfaqesuesit Kukes,Krume, rruga e 

“Gjakoves”, Lagjia Gajrep, ndertese private prane rezervuarit plan nr 3, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 10,996,500 (dhjete milion e nenteqind e nentedhjete e gjashte mije e peseqind)leke pa tvsh është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Përsa i përket afateve të ankimit, referuar nenit 96 pika 2 gërma (b) të Ligjit Nr.162 datë 23/12/2020 

“Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, ku citohet se “Periudha e pritjes, e parashikuar në pikën 1 të 

këtij neni, nuk zbatohet në rastin e procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është i kualifikuar 

dhe shpallur fitues”, për proçeduren e sipërcituar, duke qenë se ka pasur vetëm një ofertues të 

kualifikuar dhe të shpallur fitues, nuk aplikohet periudha e pritjes. 

Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Kavaje, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

   

 

                                                                                              

 

                                                                                                            
 


